
Publicerad 2016-08-12 00:35 av lodjuret/seglare

Sarkasm, det är väl när en person uttalar något som är en lätt överdrift, en sorts sanning som visserligen

kanske är sann, men som mottas som att mottagaren har dubbelmoral eller något liknande?

En serie exempel *

 

 

 

I

Du anser ju som kvinna och blomälskare att eftersom han som man väl sett en representant för det kvinnliga

könet förut, denna kvinna inte kan bli mer än som en repris för honom? Som ett exempel kan det troligen

inte spela någon roll för dig om Algot smular sönder en orkidé. Eftersom du sett en orkidé förut, en karl

förut och inte gärna därför ser en till? Det har Algot full förståelse för. Repriser är ju trots allt inte mer är

tröttsamma upprepningar. Men blommor är det gott om och även om de räknas som individer ibland och

därför även tämligen olika varann i sin märkliga likhet, så innebär det ändå inte att den sortens individer

möter annat än skoningslöshet i sin hantering.

 

II

Berit är en kvinna som, för att förströ sig, har en del saker för sig som hon kallar för vanor. Det är en vana

om en repeterar en eller annan upplevelse för sig själv, som en sorts självuppfyllande profetia, bara att hon

gör det gång på gång. Som för att söka upprepa 'första gången' och dess möjligt härliga effekt. Som ett

exempel kan hon gå in i en tobaksaffär och sedan sitta nära hemmet visserligen men ändå tillräckligt

offentligt kännas hyggligt borta. I den lilla men väl försedda butiken inhandlar hon en limpa cigaretter i

mellanklassen och väl sittande på bänken med en stor rostfri hink framför sig river hon av plasten som

omsluter limpan. Tar av plasten från ett paket och öppnar paketet. Sedan roar hon sig med att cigarett efter

cigarett, smula sönder pinnen ner i hinken och sluta bara för att dricka litet vatten ur en medhavd flaska och

sluta med sitt beteende först när limpan är tömd. Sedan samlar hon ihop alltsammans och går hem. Väl

hemma kan hon pyssla en smula och sätter sig därefter i en hammock på den egna tomten. Väl sittande i en

sådan hammock brukar hon sedan skruva va locket till en bensindunk och hälla en del bensin på det som

finns i hinken. Därefter skruvar hon på locket på dunken igen, en dunk som även den är i metall, och drar

därefter fram en ask tändstickor. Ur asken som innehåller otända tändstickor tar hon därför upp en sticka,

repar eld på den och tappar den ner i denna hink. Strax därpå, när det brunnit färdigt så går hon in i huset

och lagar sig en bit mat.

 

III

Gottfrid, som en av hennes bästa vänner kanske heter, har en annan vana som han ibland ägnar sig åt, han är

ju trots allt medlem i klubben. Samma klubb som Britta är med i. De brukar läsa en bok eller se en film

tillsammans med de andra i klubben och så dricker de förstås champagne tillsammans. I alla fall så går

Gottfrid ibland till systemet och handlar in olika sorters flaskor vin. Sedan tar han en kasse i taget och

släpper den litet slarvigt i marken, som om han tappar den och då går den förstås sönder, men påsen brukar

klara fallet. När han så gjort ett par tre gånger så går han till närmaste papperkorg där ute i ovissheten och

ser noga till att kasta påse och innehåll i en sådan papperskorg. Odd, som också han är med i klubben,



brukar sedan komma och tömma papperskorgen på innehåll och ta med detsamma till ett därför lämpligt kärl

och så går Gottfrid hem till sig och vilar middag. 
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